
 

Technické produktové informace 
 

calgonit DS 680 forte 

 
 

Dezinfekční prostředek na povrchy 
 

Přednosti produktu 
 

• Tekutý koncentrát 

• Bez formaldehydu 

• Baktericidní 

• Levurocidní 

• Virucidní 

•  

 

Oblasti použití 
calgonit DS 680 forte je koncentrovaný povrchový dezinfekční přípravek s vynikajícími baktericidními, levurocidními a virucidními 

účinky, vhodný k dezinfekci stájí, stájového vybavení a vozidel pro přepravu zvířat. 

calgonit DS 680 forte získává své široké mikrobiologické spektrum účinku díky povrchově aktivním látkám. které umožňují úplné 

smáčení všech povrchů a bezpečně tak dezinfikují i nerovné povrchy. 

Aplikace probíhá prostřednictvím postřikovacích, pěnových nebo mlžících zařízení. 

Calgonit DS 680 forte byl testován v souladu s platnými evropskými normami. 
 

Použití 
Povrchy, které mají být dezinfikovány, musí být před použitím calgonitu DS 680 forte zcela očištěny a vysušeny. 

Aplikační roztok přípravku calgonit DS 680 forte lze aplikovat obvyklými přístroji. 

Aplikační dávka: Na suchý povrch naneste 400 ml/m² aplikačního roztoku. 

 

Bakterie (EN 1656, EN 14349): 1% / 10°C / 60 min. 

Kvasinky (EN 1657): 0,25 % / 10 °C / 30 min. 

Obalené viry (metoda DVG): 1,5 % / 10 °C / 30 min. 

Neobalené viry (metoda DVG): 30 min: 6% / 10°C / 120 min. 

 

Následující patogeny jsou spolehlivě zničeny: 

Prasata: Klasický a africký mor prasat, salmonelóza, úplavice, parvoviridae, PVC2, Aujeszkyho choroba, PIA, slintavka a kulhavka, 

Pasteurella, chřipka a další. 

Skot: slintavka a kulhavka, IBR/IPV, BVD/MD, enzootická bronchopneumonie a další. 

Drůbež: Gumboro, Marek, ptačí chřipka, salmonelóza, New Castle Disease, střevní infekce (E. coli), ekzém, stafylokoky, 

streptokoky, enterokoky a další.. 

 

Stanovení koncentrace:  

Speciální metoda stanovení je k dispozici na vyžádání. 

 
 

Snášenlivost materiálů 
Běžné materiály jsou odolné vůči aplikačnímu roztoku. 

 

Technická data 

Vzhled  čirá, bezbarvá kapalina 

Zápach  jako aldehyd 

Hustota (g/cm3)  1,014 

pH-hodnota (1%) 4,8 

Skladování  5°C – 40°C 

 

Pokyny k zacházení 
Biocidní přípravky používat opatrně. Před použitím přečíst informace o produktu na etiketě. 

  

 

 

Funkcí tohoto listu je poskytnout informace o použití výše uvedeného výrobku. Technické údaje obsažené v tomto dokumentu, pokud jde o použití produktu jsou 

založeny na současné technické praxi a jsou vhodné pro použití v běžných pracovních podmínkách. V případě speciálních nebo neobvyklých pracovních podmínek, se 

obraťte na naše služby zákaznické podpory. Ani údaje obsažené v této publikaci, ani doporučení buď námi, nebo našimi poradenskými službami nepředstavují právně 

závaznou záruku vhodnosti tohoto výrobku pro konkrétní aplikaci, ani určitých charakteristik. Dovolujeme si Vás upozornit v tomto ohledu na odstavec č. 5 našich 

všeobecných prodejních podmínek. 

 

Účinnost                 28.06.2022    www.eurofarm.cz/www.calvatis.com        617346d        1 / 2 

  

http://www.calvatis.com/


 

Technické produktové informace 
 

calgonit DS 680 forte 

 
 

Neutrální koncentrovaný dezinfekční prostředek,  
neobsahující formaldehyd 

 

 
Obsažené látky         Glutaraldehyd, KAS 

 

Informace o bezpečnosti a zdraví naleznete v bezpečnostním listu. Při zacházení s produktem je potřeba dodržovat obvyklá 
preventivní opatření nakládání s chemickými látkami.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dovozce: Eurofarm systems s.r.o. 

Puclice 72 

345 61 Staňkov 

tel: 724 199 838  

info@eurofarm.cz 

 

 

 

 

Funkcí tohoto listu je poskytnout informace o použití výše uvedeného výrobku. Technické údaje obsažené v tomto dokumentu, pokud jde o použití produktu jsou 

založeny na současné technické praxi a jsou vhodné pro použití v běžných pracovních podmínkách. V případě speciálních nebo neobvyklých pracovních podmínek, se 

obraťte na naše služby zákaznické podpory. Ani údaje obsažené v této publikaci, ani doporučení buď námi, nebo našimi poradenskými službami nepředstavují právně 

závaznou záruku vhodnosti tohoto výrobku pro konkrétní aplikaci, ani určitých charakteristik. Dovolujeme si Vás upozornit v tomto ohledu na odstavec č. 5 našich 

všeobecných prodejních podmínek. 

 

Účinnost                 28.06.2022    www.eurofarm.cz/www.calvatis.com        617346d        2 / 2 

http://www.calvatis.com/

